כיבוי אש: המחלקה לכיבוי אש של עיריית תל-אביב תבדוק החניון ותתנה אישורה
בהתקנת מתקנים ומערכות כיבוי ולמניעת דלקות.

הרשות לאיכות הסביבה: תיבדק מניעת מטרדי רעש וזיהום אויר מהחניון.
יצוין שחניון בנוי חייב לעמוד בתקן איכות אויר

המשרד לאיכות הסביבה: בודק ומאשר כ״נותן אישור״ על פי חוק רישוי עסקים תשכ״ח-
1968. המשרד אחראי למניעת מפגעים ומטרדי ריח עשן והוא רשאי לדרוש חוות דעת

נוספות על פי הצורך והעניין.
אגף שפ״ע: אישור על התאמת הגינון בחניון להנחיות העיצוב שבמדריך זה.

מחלקת המאור: במידת הצורך תידרש המחלקה לחוות דעתה לתאורה בחניון.
אגף הנכסים: אישור לחניונים בנכס עירוני .

מחלקת מדרכות: תיאום הנמכת מדרכה בכניסה לחניון

פעילות העסק תכלול חניית כלי רכב בלבד. בעל העסק יבטיח כי לא תתקיימנה
בשטח העסק פעולות אחזקה של כלי רכב כגון: רחיצה, סיכה ותדלוק.

שטח העסק יהיה סלול באספלט או בטון ויתוחזק באופן שיבטיח כי נסיעת כלי
הרכב בעסק לא תגרום לאבק.

בעל העסק יבטיח כי לא יכנסו לשטח העסק כלי רכב הנושאים חומר מסוכן,
כהגדרתו בחוק החומרים המסוכנים, התשנ”ג - 1993.

בחניון הסמוך לשימוש קרקע רגיש כגון בית מגורים, גן ילדים, בית ספר וכד�,
יוצבו בחניון שלטים המורים את הנהגים להחנות את כלי הרכב כשחזית הרכב

פונה לכיוון הבתים הסמוכים.

תנאים להפעלת חניונים סגורים ותת קרקעיים
במפלסים בהם שטח האוורור הטבעי בקירות מבנה החניון קטן מ- 2% משטח
רצפת המפלס )לא כולל פתחי כניסה ויציאה של מכוניות(, תהיה מערכת אוורור